[bookmark: _GoBack]

«Локчимдiн»
сикт овмöдчöминлöн
Сöвет

[image: ]

Совет  сельского
 поселения
 «Усть-Лэкчим»

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

    03 апреля 2025 года

                                              № V- 29/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 23 ноября 2023 года № V-19/5 «Об установлении денежного вознаграждения Главе сельского поселения «Усть-Лэкчим»

       Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РК от 20 декабря 2010 г. № 149-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Коми», Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим»  решил :

1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Усть-Лэкчим» от  23 ноября 2023 года № V-19/5 «Об установлении денежного вознаграждения Главе сельского поселения «Усть-Лэкчим» следующие изменения:

      1.1. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
       «2) ежемесячное денежное поощрение к должностному окладу в
      размере 3, 2 (трех вторых) окладов.».

    2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и
         распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2025 года.

     Глава сельского поселения                                                А.М.Меникова
image1.png